ochenta y tres euros con ochenta y un céntimos (55.383,81    €), IVA 
incluido.

2º.-  La  aprobación  de  la  adjudicación  de  la  obra,  a  favor  de  la 
mercantil PROBISA TECNOLOGÍA Y CONSTRUCCIÓN S.A. CIF A-28105120, que 
ofrece la ejecución de la obra por el precio de cincuenta y cinco mil 
euros (55.000,00   €), IVA incluido, en el plazo de un mes.

3º.-  La  autorización  del  gasto  previa  a  la  fiscalización  por  la 
Intervención de Fondos.

4º.- Dar traslado del presente acuerdo al adjudicatario, Intervención 
de Fondos y Unidad de Contratación.”